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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Gennemgået
virksomhedens tilbagetrækningsprocedurer mundtligt.
Virksomheden anvender riskminder i deres kædeenheder som
disse skal anvende samt eksternt marketingsfirma til
kædeenhedernes kunder. Kædeenhederne skal svare på om de
har modtaget mail med tilbagetrækning og
kædehovedkontoret får en liste over dem som eventuelt ikke
har reageret. Ingen anmærkninger
Gennemgået opdateret procedurer om eventuelle
sygdomshenvendelser. Ingen anmærkninger
Kontrolleret affaldshåndtering af fødevarer affald- set aftale
med firma, som stiller beholdere til rådighed og afhenter disse i
kædeenhederne. Ingen anmærkninger
Øvrig affaldshåndtering er også via firma - set aftale med dette
firma. Ingen anmærkninger
Hygiejne: Rengøring: Virksomheden laver rengøringsplaner,
som kædeenhederne skal følge og der foretages audit om der
er rent. Arbejdsgangene for rengøring står i egenkontrollen og -
set eksempel herpå. Ved eventuelle sanktioner fremskyndes
om nødvendigt audit i den pågældende kædeenhed.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrshåndtering.
Virksomheden har en aftale med skadedyrsfirma - set
eksempel herpå. Kædeenhederne skal ringe til
kædehovedkontoret ved eventuelle skadedyrsfund. Ingen
anmærkninger.
Kalibering af termometer: set procedurer herfor. Ved afvigelser
på termometre i kalibreringen får butikkerne nyt termometer.
Set eksempel på skema for kalibrering
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret risikoanalyse
stikprøvevis (opbevaring) for køl og frost. Køl styres med CCP -
set HACCP plan herfor og kontrol heraf. Virksomheden oplyser,
at de styrer dette med dokumentation hver dag.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Gennemgået procedurer for
offentliggørelse af kontrolrapporter for kædeenhederne. Der
tjekkes et par gange om året om linket stadig fungerer og ligeså
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ser marketingafdelingen på, om der stadigvæk er link. Ingen anmærkninger
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret uddannelse af personale. Virksomheden oplyser, at de nu laver onlinekurser
for kædeenhederne. Ingen anmærkninger
Mærkning og information: Kontrolleret udarbejdelse af skilte, hyldeforkanter og salgsfaktura til butikker. Dette
laves af indkøber. Set eksempel herpå. Ingen anmærkninger
Desuden set skilte for returvarer. Ingen anmærkninger
Kontrolleret sporbarhed stikprøvevis (creme fraiche). Ingen anmærkninger
Kontrolleret procedurer for sikring af korrekt mærkning. Ingen anmærkninger
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og aktiviteter
Gennemgået procedurer for kontrol af leverandører - det er indkøbere som holder listen over leverandører
ajour. Ingen anmærkninger
Der kan ikke købes fra andre end disse leverandører, for systemet er låst herfor. Set eksempel på indkøbsaftale.
Ingen anmærkninger
Særlige mærkningsordninger: Virksomheden får fremsendt ny økorapport
Emballage m.v.: Gennemgået virksomhedens procedurer for sikring af, at der findes korrekte og opdaterede
overensstemmelseserklæringer på kædeenhedernes FKM varer samt lave skilte til kædenhedernes kunder om at
de kan få udleveret overensstemmelseserklæring på de varer, de køber. Ingen anmærkninger


